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   Protokół nr 117/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 07.10.2004 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez Wójta Gminy Wicko. 

2. Sprawy wniesione przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku.  

3. Wyjaśnienie Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku dotyczące informacji prasowych na temat 

sprawowania opieki nad dziećmi. 

4. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego 

5. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

6. Sprawy różne.  

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 116/2004. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd Powiatu przed spotkaniem z Wójtem Gminy Wicko p. Zdzisławem Michalakiem 

wysłuchał opinii radców prawnych Starostwa w przedmiocie możliwości i skuteczności 

złożenia przez powiat w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa wniosków i opinii do 

opracowywanego przez gminę planu i studium zagospodarowania przestrzennego oraz ich 

uwzględnienia przez Gminę. W związku z planowaną przez Gminę Wicko inwestycją 

utworzenia na terenie obiegów Kopaniewo i Małoszyce elektrowni wiatrowych. 

Pani radca Bożena Bodnar poinformowała, że w przypadku projektu studium Starosta Lęborski 

ma prawo do złożenia wniosków, w przypadku projektu planu Zarząd Powiatu ma prawo do 

wniesienia opinii w przedmiocie spraw stricte samorządowych. 

Radca Artem Baronowski poinformował także, że realnie nasze wnioski mogą jednak nie 

wywołać żadnych skutków prawnych, gdyż uwzględnienie ich leży wyłącznie w gestii wójta 

gminy. Na decyzję wójta nie przysługuje środek odwoławczy. Zaskarżenie studium lub planu 

stanie się możliwe dopiero w chwili podjęcia przez radę gminy uchwały w tej sprawie. 

 

Wójt Gminy Wicko p. Zdzisław Michalak przedstawił: 

 

1) wniosek dotyczący wyrażenia opinii w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy 

Wicko nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Kopaniewo - dz. nr 63, 64, 66, 67 

i 6/2 oraz obrębie Maszewko - dz. nr 147, 148, stanowiących mienie Skarbu Państwa, na 

realizację inwestycji w ramach celu publicznego. 

Wójt poinformował, że opracowywany obecnie plan zagospodarowania przestrzennego 

stwarzać będzie możliwość realizacji inwestycji związanych z budową i eksploatacją 

elektrowni wiatrowych obejmujących cały teren byłego lotniska w Kopaniewie, łącznie          

z gruntami należącymi do Skarbu Państwa i Agencji Nieruchomości Rolnych. Strefa 

ochronna wokół wiatraków stanowi odległość minimum 400 m. 

Wicestarosta przypomniał, że Zarząd Powiatu w dniu 26.08.2004r. przyjął stanowisko, 

które zakładało wystąpienie do Wojewody Pomorskiego o przekazanie na rzecz powiatu 

lęborskiego gruntów należących do zasobu Skarbu Państwa wokół byłego lotniska                

w Kopaniewie, sąsiadujących z projektowaną farmą wiatraków. Wyraził wstępną wolę 

Zarządu odstąpienia od zamiaru objęcia wnioskiem o przekazanie na rzecz powiatu działek 
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nr 63, 66, 67 i 6/2, ograniczając swój wniosek do Wojewody jedynie do działki nr 64 o 

pow. ok. 82 ha z przeznaczeniem na nieuciążliwą działalnością gospodarczą lub cele 

edukacyjne. Działka ta jest najlepiej skomunikowana i może zagwarantować realizację 

zadań powiatu. Wprowadzenie przez Gminę odpowiednich zapisów do studium i planu 

zagospodarowania byłoby wsparciem wniosku powiatu. Jednocześnie należy przygotować 

opinię dotyczącą pozostałych gruntów Skarbu Państwa mając na uwadze propozycję 

Gminy.  

Pan Zdzisław Michalak poinformował, że nie widzi przeszkód w realizacji tej propozycji, 

która zostanie uwzględniona w opracowywanym planie zagospodarowania przestrzennego.  

Co do funkcji jaką ma pełnić ta nieruchomość by odpowiadała ona zadaniom powiatu i nie 

kolidowała z planowaną przez gminę inwestycją zobowiązał się uzyskać opinię projektanta 

i przekazać ją Zarządowi Powiatu. 

Zarząd z kolei wnosi, aby Starosta Lęborski uwzględnił złożone deklaracje przy 

ostatecznym redagowaniu opinii dotyczącej wniosku Wójta Gminy.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) wniosek o podjęcie działań zmierzających do zapłaty podatku od nieruchomości za grunty 

stanowiące własność Skarbu Państwa położone na terenie Gminy Wicko.   

Radca p. Bożena Bodnar poinformowała, że decyzja Wójta Gminy Wicko w sprawie 

nałożenia na powiat obciążenia podatkowego została przez nas zaskarżona do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego a następnie Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego, który uznał rację powiatu. Obecnie Wójt Gminy Wicko wydał 

ponowną decyzję w tej sprawie obejmującą lata nie objęte 5 letnim przedawnieniem.  

Pan Zdzisław Michalak zaznaczył, że dochód z tytułu podatku za przedmiotowe działki 

został wpisany do budżetu gminy 2004 roku z przypisanym pod ten cel wydatkami, dlatego 

gmina nie odstąpi od egzekwowania należności. 

Zarząd widzi potrzebę uregulowania należności podatkowych przez Starostę w imieniu 

Skarbu Państwa, jednakże wówczas, gdy otrzyma z Ministerstwa Finansów odpowiednią 

dotację wraz z jednoznaczną wykładnią prawną. Przyjęto zobowiązanie Wicestarosty, że   

podejmie rozmowy z Ministerstwem Finansów w sprawie przesłania stanowiska w 

przedmiotowej sprawie, o które wcześniej wystąpiono, oraz o przekazanie środków 

finansowych.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 2) 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku p. Wanda Konieczna złożyła informację na 

temat realizacji Funduszu Pracy i innych środków pozyskanych w ramach złożonych 

programów w larach 2002 – 2004 roku – załącznik nr 1. 

Poinformowała, że w 2004 roku w związku ze zmianą zasad podziału środków Funduszu Pracy 

na zadania do realizacji Starostów przekazano tylko 60% przewidzianych na ten cel środków, 

dalsze 30% stanowi rezerwa Marszałka Województwa Pomorskiego a 10 % środków Funduszu 

Pracy pozostało w Ministerstwie (strukturę rozdysponowania środków Funduszu Pracy               

w województwie pomorskim stanowi – załącznik nr 1 „b”). Dyrektor szczegółowo wyjaśniła 

także zasady rozdziału środków pozyskiwanych w ramach dodatkowych źródeł na aktywne 

formy przeciwdziałania bezrobociu m.in. programu GRYF – załącznik nr 1 „c”. 

Poinformowała także, że poziom realizacji tych dochodów wyznacza wysokość Funduszu 

Pracy w roku przyszłym. 
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Wicestarosta przedstawił w tym miejscu podział środków Funduszu Pracy na programy na 

rzecz przeciwdziałania bezrobociu w roku 2003 w województwie pomorskim w przeliczeniu na 

1 bezrobotnego w złotych. Wg zestawienia Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku zajmuje 9 na 17 

miejsc, co wskazuje na średni poziom aktywności w tym zakresie – załącznik nr 1 „d”. 

W odniesieniu do zapytania dotyczącego stopnia wykorzystania w bieżącym roku limitu 40% 

środków będących w dyspozycji Marszałka i Ministerstwa dyrektor poinformowała, że złożone 

projekty angażują obecnie łącznie 93% środków. W opracowaniu są kolejne wnioski, które 

skonsumują pozostałość środków.  

Dyrektor podkreśliła, że udział finansowy PUP w aplikowanych wnioskach do EFS wyniósł 

prawie 60 tys. zł, co wpłynie na zwiększenie o tą kwotę budżetu PUP na rok przyszły. Dyrektor 

PUP zauważyła jednak, że należy liczyć się z faktem, że niewykorzystanie dotacji w przyszłym 

roku zaskutkuje jej obniżeniem a w konsekwencji zmniejszeniem budżetu Funduszu Pracy.  

  

Zarząd rozpatrzył następnie wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o zwiększenie 

planu finansowego jednostki na rok 2004 o kwotę 90.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność i utrzymanie urzędu oraz opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne od 

wynagrodzeń pracowników –załącznik nr 2 „a”. 

Skarbnik w nawiązaniu do zaleceń Zarządu Powiatu w przedmiocie zamrożenia 

podwyżek wynagrodzeń dla administracji i obsługi przedstawiła tabelę zawierającą wykaz 

wynagrodzeń w Powiatowym Urzędzie Pracy na dzień 01.01.2004 r. oraz skutki wprowadzonej 

podwyżki wynagrodzeń – załącznik nr 2 „b”.  

Dyrektor PUP poinformowała, że bezpośredni skutek wprowadzenia podwyżek dla 

pracowników od 1 maja b.r. wyniósł ok. 3.000 zł miesięcznie. Podjęcie tego kroku związane 

było z możliwościami finansowymi budżetu PUP w tym zakresie związanymi                               

z oszczędnościami w płacach wynikającymi ze zwolnień lekarskich pracowników oraz 

zatrudnianiu pracowników w ramach refundacji z Funduszu Pracy (roboty publiczne). Obecną 

sytuację finansową pogarsza wstrzymanie refundacji zatrudnienia pracowników 

niepełnosprawnych przez PERON. Na planowane 15.000 zł PUP otrzyma tylko 5.000 zł, czego 

na dzień wprowadzenia podwyżek nie była w stanie przewidzieć.  

Zarząd po analizie planu wydatków urzędu pracy zwrócił uwagę, że dyrektor na budżet 

swojej jednostki winna popatrzeć globalnie i w sytuacji nadwyżki środków na płacach należało 

przenieść je na paragrafy związane z funkcjonowaniem urzędu, w których występuje brak 

środków, zwłaszcza na opłacenie ubezpieczeń społecznych. 

Zarząd w konkluzji rozpatrywanego wniosku postanowił podtrzymać swoje stanowisko 

z dnia 26.08.2004 r. nie dokonania do końca 2004 roku podwyższenia kwoty dofinansowania 

do PUP jako konsekwencji za dokonanie wypłat podwyżek wynagrodzeń dla pracowników 

administracji i obsługi bez porozumienia z Zarządem.  

W odniesieniu do różnicy między planowaną a faktyczną refundacja z PERON Zarząd 

postanowił zwiększyć środki do poziomu planowanej wysokości tj. o kwotę 8.960 zł.  

 

Ad 3) 

 

Zarząd wysłuchał zaproszonego na posiedzenie Zarządu Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku p. Andrzeja Sapińskiego w związku 

z publikacjami prasowymi dotyczącymi nie przyjęcia przez szpital pod opiekę tymczasowo 

trójki dzieci, których rodzice upili się do nieprzytomności.  

Dyrektor wyjaśnił, że nie zna powodów, dla których Komendant Powiatowy Policji w Lęborku 

umieszcza w prasie tego typu informacje, czego potwierdzeniem mogą być m.in. nagrania 

rozmów telefonicznych pracownika szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Policji.  
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Lekarz Naczelny szpitala p. Janusz Chodak powołując się na opinię Rzecznika Narodowego 

Funduszu Zdrowia wyjaśnił, że zgodnie z umowami oraz ustawą o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych szpital nie może bez zachorowania, a tylko 

w oparciu o zlecenie policji reprezentującej prokuratora przyjąć zlecenia, gdyż nie wchodzi ono 

w zakres finansowania z ubezpieczenia środków publicznych w ramach ubezpieczenia 

zdrowotnego. Realizowanie przedmiotowych świadczeń może odbywać się tylko na podstawie 

porozumienia bądź umowy z wybraną przez Komendanta Policji jednostką ochrony zdrowia.  

Co do zadań szpitala, to zostały one wyraźnie określone umową z Narodowym Funduszem 

Zdrowia. Umieszczenie zdrowych dzieci w szpitalu nie mieści się w ramach świadczeń 

zdrowotnych, a o zbadanie dzieci – w ramach świadczeń szpitala nie wystąpiono. 

Lekarz naczelny poinformował także, że w tej sprawie wystąpił o sprostowania w lokalnej 

prasie jak i telewizji ze wskazaniem, że w takich sytuacjach Policja winna zwracać się 

bezpośrednio do Hostelu dla Matki i Dziecka działającego przy Domu Dziecka nr 2 w Lęborku.  

Dyrektor Andrzej Sapiński wyraził oburzenie faktem, że Komendant Powiatowy Policji nie 

znając przepisów prawnych oraz procedur służby zdrowia w powiecie lęborskim podejmuje 

tego typu polemiki z lokalną prasą.   

W konkluzji powyższych faktów Dyrektor SPS ZOZ w Lęborku stwierdził, że oczekuje ze 

strony Komendanta p. Ryszarda Kwelli publicznych przeprosin w prasie w związku z zaistniałą 

sytuacją. 

Wicestarosta poinformował, że na dzisiejsze posiedzenie został także zaproszony Komendant 

Powiatowy Policji w Lęborku p. Ryszard Kwella, który jednak odmówił udziału w nim 

deklarując rozmowę tylko z Wicestarostą. 

 

Ad 4) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Kierownika Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk 

 

1) Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej z dnia 29.09.2004 r.: 

 wniosek o rozważenie możliwości zwiększenia środków budżetowych Powiatowego 

Urzędu Pracy w Lęborku w roku 2004 na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

Zarząd wniosek kieruje do Skarbnika Powiatu do realizacji zgodnie z zajętym 

stanowiskiem podczas omawiania wniosku Dyrektora PUP.  

 

2) Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 06.10.2004 r.: 

 wskazaniem do składu Komisji Stypendialnej p. Adeli Muzykiewicz; 

 wniosek o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2005 rok kwoty porównywalnej            

z rokiem 2004 na inwestycje i remonty w placówkach oświatowych. 

Zarząd wniosek skierował do Skarbnika Powiatu, do uwzględnienia przy 

konstruowaniu budżetu powiatu na 2005 rok. 

   

Ad 5) 

 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Joanna Kardas przedstawiła: 

 

1) wniosek mieszkańców budynku nr 1 przy ul. Spokojnej w Lęborku o sprzedaż części działki 

nr 211 położonej przy ul. Spokojnej z przeznaczeniem na budowę garaży. Przedmiotowa 

nieruchomość jest obecnie w zarządzie Domu Dziecka nr 1 w Lęborku, a wnioskowana 

część gruntu nie jest użytkowana przez tą jednostkę. Kierownik poinformowała, że zarówno  
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Dyrektor Domu Dziecka nr 1 jak i architekt miejski wyrazili zgodę na zbycie nieruchomości 

na ten cel. 

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając wygasić zarząd i ogłosić przetarg 

nieograniczony na sprzedaż pojedynczych działek garażowych dla osób nie będących 

członkami wspólnoty mieszkaniowej, a dla członków wspólnoty w trybie przetargu 

ograniczonego. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

    

Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił: 

 

1) treść informacji przygotowywanej na Sesję Rady Powiatu Lęborskiego z działalności 

Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Lęborska” oraz Stowarzyszenia 

Kwaterodawców Wiejskich „Ziemia Lęborska”. 

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją zwracając jednak uwagę na 

konieczność uaktualnienia pewnych zapisów, przede wszystkim w przedmiocie 

domniemanego zamiaru wystąpienia ze stowarzyszenia Gminy Wicko.  

 

2) projekt informacji Zarządu Powiatu Lęborskiego na temat udziału Powiatu Lęborskiego          

w programie „Kaszubski Pierścień” – załącznik nr 3. 

Zarząd analizując przedstawiony projekt zauważył, że należy doprecyzować informacje 

na temat terminów oraz organów realizujących konkretne programy operacyjne na 

podstawie, których będą budowane projekty do pozyskania środków unijnych. Należy także 

zaznaczyć jak jest obecnie rola Powiatu Lęborskiego w kontynuacji współdziałania oraz 

jakie powiat ma plany na przyszłość związane z aplikacją w ramach tego współdziałania.  

Zarząd przyjął treść informacji uwzględniającą wniesione uwagi i skierował pod obrady 

Sesji Rady Powiatu Lęborskiego. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w odniesieniu do dodatkowego zapytania 

Zarządu odnośnie etapu realizacji inwestycji polegającej na wymianie okien w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku poinformował, że przełożono termin 

rozstrzygnięcia przetargu na dzień 12 października b.r. (wtorek) na godz. 15
00

 z uwagi na 

stosunkowo krótki termin składania ofert uwzględniający także weekend.  

Poinformował także, że w dokumentacji szacunkowo przyjęto wymianę 140 okien w kwocie 

3.000 zł za okno z zastosowaniem spełnienia warunków Konserwatora Zabytków.                      

W zależności od wyniku przetargu, jeśli środki finansowe na to pozwolą zadanie można będzie 

zwiększyć o 20% zgodnie z ustawa prawo zamówień publicznych.  

Uzgodniona przez Zarząd propozycja aneksu została w dniu wczorajszym przekazana do 

Urzędu Marszałkowskiego, wg wstępnych informacji jest duża szansa na zaakceptowanie 

zmian proponowanych przez powiat. 
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Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) treść listu intencyjnego Konwentu Starostów dotyczącym propozycji podział środków na 

stypendia równo miedzy powiatami przy założeniu, że wszyscy wygrają konkurs – załącznik 

nr 4.  

Pan Tomasz Tutak poinformował w tym miejscu, że Komisja Edukacji, Kultury, Sportu            

i Turystyki zapoznała się z zasadami proponowanymi przez konwent opiniując je 

pozytywnie. Argumentami do podjęcia tej opinii była przesłanka, że przyjęcie 

proponowanych zasady spowoduje objęcie programem młodzieży najbardziej potrzebującej 

w skali całego województwa pomorskiego, korzystna jest także zasada równego podziału 

środków na powiaty w związku z stosunkowo małą liczbą mieszkańców naszego powiatu. 

Wicestarosta poinformował, że uzyskał informację, że na dzień dzisiejszy dwa powiaty nie 

chcą przychylić się do warunków porozumienia uznając jego warunki za krzywdzące. W tej 

sprawie odbędzie się jeszcze spotkanie organizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy.  

Zarząd postanowił przyjąć proponowane zasady. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

    

2) wniosek o wyznaczenie przedstawiciela do powoływanej Zarządzeniem Wewnętrznym 

Starosty Komisji Stypendialnej ds. przyznawania i przekazywania stypendiów na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2004/2005.  

Zarząd jako swojego przedstawiciela wyznaczył p. Tomasza Tutaka powierzając mu 

jednocześnie funkcję Przewodniczącego Komisji Stypendialnej. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3) wniosek Dziekana Dekanatu Lęborskiego o ufundowanie nagród książkowych dla laureatów 

konkursu plastycznego w ramach obchodów Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej w Lęborku. 

Kierownik wydziału poinformowała, że wydział na te cele dysponuje jeszcze środkami 

finansowymi w kwocie 650 zł . 

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając dokonać zakupu książek na kwotę       

200 zł.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 6) 

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła informację Wydziału Polityki Społecznej 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku o zmniejszeniu dla powiatu lęborskiego 

dotacji na 2004 rok o łączną kwotę 99.840 zł w tym dla: 

 Domu Pomocy Społecznej nr 1 – o kwotę 26.880 zł;  

 Domu Pomocy Społecznej nr 2 – o kwotę 72.960 zł.  

i możliwości dalszej zmiany planu dotacji w terminie do 30 listopada 2004 roku. 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił informację na temat rozwiązań 

instytucjonalnych w ościennych powiatach w zakresie aplikacji wniosków do europejskich 

funduszy strukturalnych. Są one następujące w powiatach:  

 kartuskim – zajmuje się tą kwestią 2 pracowników z Wydziału Kultury i Promocji, wnioski 

opracowywane są przez wydział przy współudziale powiatowych jednostek, z podmiotu 

zewnętrznego korzystają przy opracowaniu studium wykonalności; 

 puckim – 3 pracowników Biura Inicjatyw Ponadlokalnych, pomoc w opracowywaniu 

wniosków powiatowym jednostkom organizacyjnym; 
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 kościerzyńskim – 1 osoba z Wydziału Promocji i Integracji Europejskiej, jednostki 

organizacyjne wnioski opracowują samodzielnie przy ewentualnym wsparciu kierowników 

wydziałów starostwa; 

 słupskim – w wydziale Promocji i Zdrowia utworzono dwustanowiskowy oddział Integracji 

Europejskiej, gdzie rejestrowane i weryfikowane są wszystkie wnioski, nie zakłada się 

korzystania przy opracowywaniu wniosków z podmiotu zewnętrznego;  

 bytowskim – 1 osoba w Wydziale Promocji, funkcja kordynacyjna w odniesieniu do 

projektów jednostek organizacyjnych;  

 

Członek Zarządu p. Tomasz Tutak zgłosił wniosek o pozyskanie informacji ze szkół 

ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego na temat sposobów rozliczania wypłat nadgodzin dla 

nauczycieli z racji matur lub praktyk wskazując jednocześnie na potrzebę minimalizacji zasad 

rozliczania nadgodzin.  

 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta poinformował, że: 

 w związku ze złożeniem przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2                  

w Lęborku p. Marka Białego aneksu do kosztorysu wyjazdu grupy uczniów do Szwecji 

(Karlskrona) w celu kontynuacji współpracy ze szkołą w Szwecji zwiększyła się kwota 

ogólna kosztu wyjazdu, której 50% stanowi obecnie kwotę 1.900 zł.  

Zarząd postanowił zwiększyć dofinansowanie o kwotę 400 zł t.j. do poziomu 1.900 zł. 

 stwierdzenie Radnego Andrzeja Dudy dotyczące braku udzielenia odpowiedzi na wniosek 

odnosiło się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, gdzie wpłynął wniosek Związku 

Emerytów i Rencistów odnośnie możliwości uruchomienia Powiatowego Zespołu                 

ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności.  

  

Ad 7) 

 

Protokół nr 116/2004 z dnia 30 września 2004 r  – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba 

nieobecna na posiedzeniu.  

 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


